B.N., BOZ, Cim. 70, 206-207

pnca

Warschovia (1220, 1280)

Dux ^{John I} dat Stiborio succamerario sacros.
et Marsalco curie ducalis, aream circa
murum retro ortulum ducalem et turrim
ex opposito ipsius aree constructam in
W. ,, sit licentiam aream predictam et
turrim tenere... et in ea domum con-
struere

MR 9, 149 v. - 150

Warszovia

([1427], c. 1456)

Johannes alias Jayko de Grambnioze
 quandam particulam hereditatis Gram-
 bnioze alias Satuy in distr. Wisz [=Wars.],
 que particula iacet inter granicies heredi-
 tatis Paseczno et Johannis Kranzirey
 et a magna strata, que ducit de Thar-
 ezin in W., usque ad granicies Wloth-
 kowis, item medietatem bono, que iacet
 retro Lesha Vola incipiendo a Paseczska
 Vola usque ad magnam stratam ./.
 M.K.S. 77^v

Taruo [luka] per silvam Bralin curren-
tem, Sassino de Grambnice vendidit.

Datum in Vola.

Varschov.

(1422, XVⁱ)

zob Mokotowo pow. Warsz.

Ulanowski, Acta eccl. col. Warsz. (Ak. Pr. Vⁱ, 24)

ok. 7423 KP

Warschon. (~~1414-1425~~, c. 1456)

n. Włodzicka opidam

MK. 3, 30

Warschawia

^{no}
(1423, 1590)

Johannes deus.. aream nostri veri
ducatu et domini contiguam aree
nostre intra muros oppidi nostri W.
extensam ab area Sassinii de Sabo-
nouo usque turrim per nos ibidem
in muro erectam cum eadem turri
inclusive simul cum area, quam
pater recordacionis honorabilis Grego-
rius concessam per nos sibi possidebat

cedimus

St. boris de sanchoerino necem
| raboroc.

Et ~~quod~~ eodem die predictus Tassimus heres de raboroc
cum Alb^o Wyemyera, Steffano et Andrea ~~fratre de r~~
- pro Joh. filio suo juniori Tassimo et A. N. S. et A. repro-
dicti pro fratre ipsorum Wynota fidelitudo - predi-
tam ipsorum aream, eidem aree adiacentem,
eidem St. boris resignaverunt.

uk 39, 72^u.

375

Varsch.

27 VIII 1424^{kp}
([1414-1425], c. 1456)

Consules civitatis V. hereditatem ipsorum
Grabowka inter villa Vanworsichento et
Blisne contigue vacentem Stanislas
~~de~~ heredi de Blisne vendiderunt
pro 80 sexag. q^r com.

MK. 3, 36

Grabówka: Kwat. brak.

1:100000 W16 brak.

352

(pina)

Warschovia

(~~1414-1425~~)

4 IX 1424^{kp}

(c. 1454)

Johannes de Jordanowycze medietatem sue
aree in W. contiguam arce marschalci,
eidem marschalco vendidit. pro 12 serag

Jordanowice. 6t., Grodzisk

M. k. 3, 36^v

Warschovia

(1425)

Johannes senior dux Mazowie pauperum hospitali circa S.
Spiritem extra muros Warschovienses molendinum ducale parvum
prope W. super rywlo Drzansena cum piscina in titulum
hereditarium donat. Praterea Laurencius heres de Thargowe
subiudex Warschoviensis dicto hospitali coram duce Johanne
predium suum Pustoly circa stratam que ducit de Warschovia
in Blone retro villam ducalem Wola et cum agris pertinen-
tibus perpetue resignavit.